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Månadsbrev 7 2024-2025 

 

Inbjudan till månadsmöte 

 

Plats: OBS, Hörsal på biblioteket 

Tid: Tisdagen den 14/1 2025 kl 17.00 

 

Anmälan: senast söndag den 12/1 kl 18.00 till klubbvärdinnorna via sms, mail eller 

telefonsamtal till Eva Ansanius mobil 070-749 40 34, etansanius@hotmail.com  eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande. Först träffas vi 

på biblioteket och firar Inner Wheel Day. Vi fortsätter firandet på restaurang Athena, där vi får 

välja mellan att äta fisk, fläskfilé eller kyckling. Meddela klubbvärdinnorna vad du vill äta när 

du anmäler dig. Priset är 169 kr. Obs, bordsvatten ingår, men övrig dryck får var och en 

betala. 

Hör av dig till någon i styrelsen om du vill ha skjuts.  

Programmet för kvällen är firande av Inner Wheels day 

Om du har förhinder att närvara vore det tacksamt om du kan sätta in en slant på vårt konto 

via swish eller på BG 882-2132 till våra välgörenhetsprojekt. Insamlingen under januari går 

till Garissa. 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! 

 

Referat från månadsmötet i december: 

President Rigmor Jersby hälsade alla 19 klubbmedlemmar samt 3 gäster välkomna till 

kvällens möte och tände ljus för vänskap, hjälpsamhet samt internationell förståelse. Ett extra 

varmt mottagande fick vår nya medlem Cecilia Pettersson. 

 

Sedan gick ordet till vår präst Eva Lindberg. Evas julbetraktelse symboliserades i år av en 

sedelärande berättelse:  

Ett kloster bestående av gamla munkar hade slutat att bry sig om varandra. Deras hjärtan och 

sinnen var vända inåt mot dem själva. En dag fick de besök av en munk från ett annat kloster. 
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Han var vis och kärleksfull. Han sa: ”Kom ihåg att Kristus finns mitt ibland er”. Munkarna 

undrade: ”Vem av oss kan vara Kristus”?  Med den vetskapen började de behandla varandra 

med respekt. De började lyssna på varandra och såg det goda som fanns i varje person. 

Sensmoralen blir: vi ska se varandras gåvor och lyssna till varandra. Eva fick en Inner Wheel 

ros som tack och Cecilia fick en ros i egenskap av ny medlem. 

  

Efter Evas betraktelse fick vi sjunga till Karin Lundemos cittraspel. Karin är med i ”Arbugi 

strängar” och spelar tillsammans med dem på bl.a. äldreboenden. Denna kväll spelade hon 

julsånger som vi kunde sjunga med i. Mycket uppskattat! 

                                       

      

                                                              Karin med cittran. 

Kassören meddelade att det samlats in 294 kronor under kvällen samt att det kommit in 912 

kronor via swish. Pengarna gick denna gång till Majblommekommittén. 

.Rigmor tackade för en trevlig kväll, önskade alla en god jul och släckte ljuset.  

 

                                                   
                                                  

                                                  Cecilia Pettersson, ny medlem. 

 

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 

 



 

 


